

Smiley Byg ApS

Tovhøjvej 6
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smiley Byg ApS
Tovhøjvej 6
8381 Tilst

CVR-nr: 32070159
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udførelse af tømrer opgaver og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. - 114.574

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2019 kr. 658.050

Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.544	550.192
Personaleomkostninger	1	-168.086	-118.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.740	-23.680
Resultat af ordinær primær drift		-142.282	407.534
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.698	-3.595
Ordinært resultat før skat		-146.980	403.939
Skat af årets resultat		32.406	-91.146
Årets resultat		-114.574	312.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.574	312.793
I alt		-114.574	312.793

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		16.920	42.660
Materielle anlægsaktiver i alt		16.920	42.660
Anlægsaktiver i alt		16.920	42.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.550	7.550
Udskudte skatteaktiver		32.406	0
Tilgodehavende skat		27.000	0
Andre tilgodehavender		209.930	173.936
Tilgodehavender i alt		280.886	181.486
Likvide beholdninger		425.767	668.188
Omsætningsaktiver i alt		706.653	849.674
Aktiver i alt		723.573	892.334

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		533.050	647.624
Egenkapital i alt		658.050	772.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.199	0
Skyldig selskabsskat		0	41.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.324	78.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.523	119.710
Gældsforpligtelser i alt		65.523	119.710
Passiver i alt		723.573	892.334

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	360.628	361.402
Løntilskud	-209.930	-259.234
Andre omkostninger til social sikring m.v.	17.388	16.810
	<u>168.086</u>	<u>118.978</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1